П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АСЕКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________              с.Асекеево               ________

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

    В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:

[bookmark: _GoBack]1. В отношении земельного участка площадью 918 кв.м, расположенного по адресу: обл. Оренбургская, р-н Асекеевский, с. Асекеево, ул. Чапаева, дом 102, кадастровый номер 56:05:0301020:52, относящегося к категории земель населенных пунктов и предоставленного для индивидуального жилищного строительства, в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлена Миронова Мария Васильевна 12.06.1982 года рождения, место рождения………  паспорт гражданина Российской Федерации серия ………….., выдан ………………………, дата выдачи …………… года, код подразделения ……….., СНИЛС ………………….., проживающий(зарегистрирован по месту жительства) по адресу: Оренбургская область, Асекеевский район, с.Асекеево, ул. Чапаева д.102.
2.Администрации муниципального образования Асекеевский                                         сельсовет Асекеевского района Оренбургской области  осуществить действия по передаче необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования		              Р.М.Хуббатуллин